correspondiente Presupuesto, sus modificaciones y reajustes;

POR ELLO:

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SARMIENTO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Plan Anual de Actividades Universitarias 2023 que como Anexo I forma
parte de la presente Resolución de página uno (1) a ciento veinticuatro ( 124).

ARTÍCULO 2º.- Aprobar las Planillas PPA1, PPA2, PPA3 y PPA4 de las dependencias de la
Universidad Nacional de General Sarmiento para el año 2023 que como Anexo II forman parte de la
presente Resolución de página (125) a quinientos noventa y siete (597).

ARTÍCULO 3º.- Aprobar las Planillas de los Fondos Generales de la Universidad Nacional de General
Sarmiento para el año 2023 que como Anexo III forman parte de la presente Resolución de página
quinientos noventa y ocho (598) a seiscientos sesenta y siete (667).

ARTÍCULO 4º.- Aprobar los Proyectos Incrementales de la Universidad Nacional de General Sarmiento
para el año 2023 que como Anexo IV forman parte de la presente Resolución de página seiscientos
sesenta y ocho (668) a página seiscientos noventa y ocho (698).

ARTÍCULO 5º.- Establecer que los Proyectos Incrementales cuyos montos se corresponden con los
Escenarios presupuestarios Nº 1, 2 y 3 se pondrán a la ejecución toda vez que se verifique que los
recursos previstos en dichos escenarios puedan ser aplicados por la Universidad.